
UCHWAŁA NR XXXVI/436/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 ze zm.)1), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Nienazwanej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na części działki nr 101/5, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn, której właścicielem jest Gmina Olsztyn, nadaje się nazwę 
ulicy "Tulipanowa". 

§ 2.  
Przebieg ulicy wymienionej w § 1, przedstawiono kolorem czerwonym na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFBC5C4-86BD-4A17-B5D2-F5AECA84AD60. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/436/23

Rady Miejskiej w Olsztynie

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFBC5C4-86BD-4A17-B5D2-F5AECA84AD60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/436/23 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Strona 1


